АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(тринадцатое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2010г.                                            №  91
О внесении изменений в решение

совета депутатов  муниципального

образования Алеховщинское  сельское

поселение Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области от 19.12.2008г. №189
«О бюджете муниципального образования

Алеховщинское сельское  поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2009 год»

        В соответствии  с решениями совета депутатов муниципального образования  от 04.09.2009г. №235 «О календарном периоде бюджета муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в 2009 году», от 09.10.2009г. №236 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 19.12.2008. №189 «О бюджете муниципального образования Алеховщинское  сельское поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» с  внесенными изменениями и дополнениями от 13.03.2009г.№200,от 02.04.2009г.№209,от 15.05.2009г.№214,от 25.06.2009г. №223, от 07.08.2009г.№225, от 04.09.2009г.№229  совет депутатов   Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

        1.Внести в решение совета депутатов муниципального образования Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 19.12.2008г. №189 «О бюджете муниципального образования Алеховщинское сельское  поселение Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2009 год» следующие изменения:

        1.1.Приложение №10 «Величина оклада первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета»  исключить строки:

	с 1 октября 2011 года
	3240 рублей

.   1.2.Приложение №11 «Размер ежемесячной доплаты работникам муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета»  исключить строки:

	с 1 января 2011 года
	3250 рублей
	2925 рублей
	2438 рублей

	с1 октября 2011 года
	3550 рублей
	3195 рублей
	2663 рублей

         2.Контроль за  выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям.
        3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                Ф.И.Бурнацкий